Nos super iis

- I. Quod homo sit arbor.
- II. De vinea quid sit.
- III. Decultura, & partibus vineæ.
- IV. Devinitoribus.

PARS I.

Quod homo sit arbor.

- I. C Yri, Persarum Regis, deliciae fru-
ctus erant, quos ex arboribus à se-
Christi-
nus est
planta
Christi.
con-